
Uwzględniono zmiany wprowadzone zarządzeniem nr 3/2020 Dziekana WT PW z dnia 28 maja 2020 r. 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ TRANSPORTU 

Zarządzenie nr 1/2020 

Dziekan Wydziału Transportu 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zasad organizacji egzaminów dyplomowych na studiach pierwszego i drugiego stopnia w okresie 

ograniczenia funkcjonowania uczelni w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1. w związku z art. 76a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz., 374 z późn. zm.), rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz Rekomendacją 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie kształcenia prowadzonego z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość z dnia 26 marca 2020 r., zarządzenia nr 16/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

11 marca 2020 r. w sprawie podjęcia w Politechnice Warszawskiej działań zapobiegających rozprzestrzenianiu się 

koronawirusa (COVID – 19) z późn. zm. oraz zarządzeniem nr 26/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

4 maja 2020 r. w sprawie zasad organizacji egzaminów dyplomowych na studiach pierwszego i drugiego stopnia 

realizowanych w trybie na odległość oraz przedłużenia terminów składania prac dyplomowych w okresie 

ograniczenia funkcjonowania uczelni w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

zarządza się, co następuje:         

§1 

1. Do dnia 30 września 2020 r. możliwe jest prowadzenie egzaminów dyplomowych w trybie stacjonarnym 

w sposób bezpośredni oraz w trybie na odległość przy użyciu narzędzie informatycznych zapewniających 

kontrolę ich przebiegu i rejestrację.  

2. Postanowienie ust. 1 odnosi się do wszystkich form kształcenia kierunku Transport na studiach pierwszego 

i drugiego stopnia. 

§2 

1. Zasady prowadzenia egzaminów dyplomowych w trybie stacjonarnym w sposób bezpośredni określono 

w załączniku nr 1 do zarządzenie „Zasady przeprowadzania egzaminu dyplomowego w trybie stacjonarnym 

w sposób bezpośredni”.  

2. Zasady prowadzenia egzaminów dyplomowych w trybie stacjonarnym w trybie na odległość określono 

w załączniku nr 3 do zarządzenie „Zasady przeprowadzania egzaminu dyplomowego w trybie na odległość”. 

§3 

1. Warunkiem dopuszczenia do egzaminu dyplomowego w trybie stacjonarnym w sposób bezpośredni jest 

wypełnienie i złożenie przez studenta oświadczenia, którego wzór wraz z jego tłumaczeniem na język angielski 

określono w załączniku nr 2 „Oświadczenie studenta przystępującego do egzaminu dyplomowego w trybie 

stacjonarnym”. Oświadczenie wchodzi w skład dokumentacji związanej z procesem dyplomowania. 

2. Warunkiem dopuszczenia do egzaminu dyplomowego w trybie na odległość jest złożenie przez studenta 

wniosku, którego wzór wraz z jego tłumaczeniem na język angielski określono w załączniku nr 5 oraz 

wypełnienie i złożenie przez studenta oświadczenia, którego wzór wraz z jego tłumaczeniem na język angielski 

określono w załączniku nr 4 „Oświadczenie studenta przystępującego do egzaminu dyplomowego w trybie na 

odległość”. Oświadczenie wchodzi w skład dokumentacji związanej z procesem dyplomowania. 

3. Udział w egzaminie dyplomowym w trybie stacjonarnym w sposób bezpośredni wymaga zgody wszystkich 

uczestników komisji egzaminów dyplomowego. Wzór oświadczenia określono w załączniku nr 1 

„Oświadczenie uczestnika egzaminu dyplomowego w trybie stacjonarnym” do niniejszego zarządzenia. 

Oświadczenie wchodzi w skład dokumentacji związanej z procesem dyplomowania 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Transportu 

 

/-/ prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna 


